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Czytnik zblizeniowy ROGER PRT66MF

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wspétczynnik ochrony obudowy
Czestotliwos¢ czytnika

Pobér pradu w stanie pracy

Pojemnos¢ systemu

Dostepne tryby pracy

llos¢ wyjs¢ przekaznikowych
Napiecie zasilacza

Typ weryfikacji

Pobér pradu w stanie czuwania
Przeznaczenie do drzwi

Zasieg odczytu RF ID

Max. obcigzenie stykéw przekaznika

Czytnik zblizeniowy ROGER PRT66MF

6291

PRT66MF
5907608963414
IP65

13.56 kHz

65 mA

120 zaindeksowanych
uzytkownikow

Praca autonomiczna lub z
nadrzednym kontrolerem

1

12V

Karta

65 mA
Wszystkich
6 cm

1,5A/30V

Czytnik zblizeniowy ROGER PRT66MF to doskonate rozwigzanie do systeméw kontroli dostepu. Dzieki swojej nowoczesnej
technologii umozliwia szybkie i wygodne odczytywanie kart zblizeniowych.

¢ Waga: 0.2400 kg
¢ Model: PRT66MF

* EAN: 5907608963414

e SKU: 6291

Jego kompaktowe wymiary sprawiaja, ze idealnie nadaje sie do réznych zastosowan, zaréwno w biurach, jak i w obiektach
przemystowych. Zainwestuj w bezpieczenstwo i wygode z czytnikiem ROGER PRT66MF.
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